
Plán činnosti oddílu pěší turistiky TJ KOTVA BRANÍK
- podzim 2022
Poř. Datum Turistická trasa km Vedoucí Odjezd (odchod*) Mapa, průvodce Poznámkyčís. Telefon Místo Čas

1. Neděle 11.9.
až neděle
18.9.2021

Vícedenní zájezd
Rokytno,penzion U Martina

Tůmová
222 324 979
602 575 090

KČT 48 Počet míst omezen
Informace u vedoucího

2. Sobota
17.9.2022

Vlakový výlet
Žalany,žst.-Černčice-Kostomlaty
pod Milešovkou

11 Profous
721 842 127
222 960 076

Praha hl.n.
Lovosice
Radejčín

8:46
10:04
10:31

KČT 10 Přestup Lovosice a Radejčín

Příjezd Žalany 10:45
3. Středa

21.9.2022
Výlet autobusem MHD
Bohutín-Vodní nádrž Pilská-
a) Orlov
b) Třemošná-Oseč

8
10

Profous
721 842 127
222 960 076

Smíchovské
nádraží BUS 395
Příbram,sídliště II,
poliklinika
BUS 521

9:15

10:31

KČT 34 Přestup v Příbrami
Jízdenka na 7 vnějších
pásem

Příjezd Bohutín 10:42
4. Sobota

24.9.2022
Výlet autobusem MHD
Voznice-Na Soudném-
a) Kytín
b) Hatě-Skuhrov

10
13,5

Šťastný
731 418 868

Smíchovské
nádraží
BUS 317

10:30 KČT 38 Příjezd Voznice 11:16

5. Středa
28.9.2022

Výlet autobusem MHD
Březová-Oleško,školka-Zlaté údolí-
Černíky-Nová Zvole

4-5 Habásková
604 251 267

Kačerov
BUS 333

10:36 KČT 37 Příjezd
Březová-Oleško,školka11:16

6. Sobota
1.10.2022

Výlet autobusem MHD
Jílové u Prahy,nám,MHD-Bohuliby-
Třeštibok-Luka pod
Medníkem,žel.st.-Včelní Hrádek-
Jílové u Prahy,žel.st.(Borek) 

8
13

Svobodová
606 564 393

Metro C
Budějovická
BUS 332

9:00 KČT 40 Příjezd Jílové 9:42

7. Středa
5.10.2022

Výlet autobusem MHD
Divoká Šárka,MHD-Šárecké údolí-
Jenerálka,BUS-
U Matěje,BUS

5
7

Tůmová
222 324 979
602 575 090

Divoká Šárka
TRAM 26

10.00* KČT 36

8. Sobota
8.10.2022

Autobusový zájezd turisticko-
poznávací ČESKÁ SIBIŘ
Lokality: Borotín hrad, Čertovo
břemeno, Ounuz, Monínec, Sedlec,
Prčice

5
až
15

Pešata
723 165 203
Pešatová
721 055 902
Šťastný
731 418 868

Metro C
Budějovická

8:30 KČT 41 1) Trasy pro všechny
výkonnostní kategorie

2) Bus k dispozici po dobu
celkem na 8 hodin

Přihlášky u vedoucího
zájezdu od 5.9.2022

9. Středa
12.10.2022

Výlet autobusem MHD
Dolní Břežany Hradišťátko-
oppidum-nová rozhledna Závist-
Lhota

6
až
7

Habásková
604 251 267
Macková
605 288 022

Kačerov
BUS 333

10:36 KČT 40 Příjezd Dolní Břežany
Hradišťátko
11:02

10. Sobota
15.10.2022

Vlakový výlet
ROKYCANSKO
a) Strašice-Bábovka-Pytlácká

rokle-Dobřív
b) Strašice-údolím Padrťského

potoka-hradiště Vimberk-Dobřív

9

7

Pešata
723 165 203
Pešatová
721 055 902
Šťastný
731 418 868

Praha hl.n.
Praha-Smíchov

Hořovice,
BUS 545

8:08
8:15

9:15

KČT 34 Přestup v Hořovicích
na BUS 545
Příjezd Strašice 9:50
Trasa a) je více houbařská
V obci Dobřív je možno
navštívit zrekonstruovaný
starobylý vodní hamr

11. Středa
19.10.2022

Výlet autobusem MHD
OKOLO SUCHDOLA JINAK
Suchdol,MHD-Brandejsův statek-
Výhledy-Kozí hřbety-Suchdol

5
až
7

Kněžková
605 993 997

Dejvická
BUS 107

10:03 KČT 36 Příjezd Suchdol  10:16

12. Sobota
22.10.2022

Vlakový výlet
Kamenné Žehrovice,žst.-Drvotova
stezka

9 Škodová
222 935 500
608 142 603

Praha,
Masarykovo nádr

Kladno

8:02

8:46

Přestup na Kladně
Příjezd Kamenné Žehrovice
8:53

13. Středa
26.10.2022

Výlet autobusem MHD
PODZIMNÍ PRŮHONICE
Průhonice,MHD-Průhonický park
(hlavní nebo vyhlídkový okruh )

5
nebo
10

Petrová
222 944 616
604 587 135

Metro C,Opatov
BUS 385

10:10 KČT 37 Příjezd Průhonice  10:17

14. Sobota
29.10.2022 N e p l á n o v á n o

15. Středa
2.11.2022

Výlet autobusem MHD
DOLNÍ CHABRY - NS BRÁNA DO
PRAVĚKU
Osecká,MHD-Část NS:
Hrušovanské náměstí-románský
kostel stěti sv. J. Křtitele-bývalé
naleziště vyhynulých mamutů-
koňská farma-Bilenecké nám.
(Celá NS BRÁNA DO PRAVĚKU)

3,5
(7,2)

Habásková
604 251 267

Metro C,Kobylisy
BUS 162

10:20 KČT 36 Příjezd Dolní Chabry 10:31

16. Sobota
5.11.2022

Autobusový zájezd turisticko-
poznávací
NEČÍNSKÉ LOMY
Lokality: Višňová (ČT-Chalupáři),
Nečínské lomy, bronzový poklad

5
až
12

Pešata
723 165 203
Pešatová
721 055 902
Šťastný
731 418 868

Metro C
Budějovická

9:00 KČT 38 Bus k dispozici po dobu
celkem na 8 hodin
Přihlášky u vedoucího
zájezdu od 1.10.2022



Poř. Datum Turistická trasa km Vedoucí Odjezd (odchod*) Mapa, průvodce Poznámkyčís. Telefon Místo Čas
17. Středa

9.11.2022
Výlet autobusem MHD
MĚLNÍK-PROHLÍDKA MĚSTA
Mělník,Fibichova,MHD-okruh:
náměstí-zámek-kostel sv.Petra a
Pavla-vodní věž-kamenná kašna

cca
5

Pelouchová
721 771 432
Škodová
608 142 603

Metro C,Ládví
BUS 369

10:00 KČT 9 Příjezd Mělník,Fibichova
10:40

18. Sobota
12.11.2022

Výlet autobusem MHD
Rabyně,hl.přístav,BUS-Rabyně-
Pexův luh- mlýn Na samotě u lesa-
farma Nedvězí-Loutí,MHD-
Blaženice-Jablonná,MHD

6
10

Svatý
222 941 462
607 919 939

Smíchovské
nádraží,
BUS 390

9:05 Příjezd
Rabyně,hl.přístav 10:01

19. Středa
16.11.2022

Výlet MHD
Kolbenova,metro B-Park Zahrádky-
Kejřův mlýn-Hořejší rybník-
Smetanka-meandry Rokytky-
Třešňovka-Balkán,MHD

6
až
7

Králová
603 827 719

Kolbenova,metro
B*

10:00* KČT 37 Sraz na nástupišti metra B
Kolbenova 9:45

20. Sobota
19.11.2022

Výlet autobusem MHD
Ondřejov,U pily-Na Šmejkalce-
Hláska-Senohraby

8 Škodová
222 935 500
608 142 603
Havlíčková
776 657 514

Metro C,Háje
BUS 383

9:45 KČT 40 Příjezd Ondřejov,U pily 10:41

21. Středa
23.11.2022

Vlakový výlet
PO STOPÁCH KURTA
GEBAUERA
Neratovice,sídliště,žst.-Lobkovice-
a) Neratovice,BUS 348
b) Kostelec nad Labem
c) Kojetice,rozc.,BUS 348,349

4
9
8

Podracká
721 654 961

Praha,
Masarykovo
nádraží

9:41 KČT 9 Příjezd Neratovice,sídliště
10:28

22. Sobota
26.11.2022

Výlet autobusem MHD
Buková u Příbramě-Náves-údolí
V Zabitých-Čenkov u Jinců-Jince

11 Pešata
723 165 203
Pešatová
721 055 902
Šťastný
731 418 868

Smíchovské
nádraží,
BUS.395
(směr Příbram)

Dobříš BUS 392

9:35

10:45

KČT 38 Přestup v Dobříši
na BUS 392
Odjezd autobusu č.395 ze
Smíchova je volen s časovou
rezervou na přestup pro
případ dopravních komplikací

23. Středa
30.11.2022

Výlet autobusem MHD
Staré Bohnice MHD- vyhlídka-
Zámky, MHD-
Sedlecký přívoz  P1-
Sedlecký přívoz,MHD nebo
Praha-Sedlec,žst

4

5,5

Vojta
222 930 193
728 982 789

Nádraží
Holešovice
BUS 112
přestup ZOO
BUS 236

10:03

10:17

KČT 36 Příjezd Staré Bohnice 10:26

24. Sobota
3.12.2022

Vlakový výlet
Velké Popovice,pivovar,MHD -
Brtnice-Daračka-Řepčice-Ládví-
Kamenice

8 Svobodová
606 564 393
Svatý
222 941 462
607 919 939

Praha hl.n.
Praha-Vršovice
Praha-Hostivař

Strančice
BUS 461

9:05
9:09
9:19

9:48

KČT 40 Přestup ve Strančicích na
BUS 461

Příjezd do Velkých Popovic
v 10:02

25. Středa
7.12.2022

Výlet autobusem MHD
HOSTIVAŘSKÝ LESOPARK
Řepčická,MHD-okruh Lesoparkem
Hostivař-
a)Petrovice,Newtonova ,MHD
b)podél Hostivařské nádrže-
Hostivařská,MHD

4
až
7

Pelouchová
721 771 432
Škodová
608 142 603

Metro C Háje,
ulice Opatovská
BUS 125

10:00 KČT 37 Příjezd Řepčická10:14

26. Sobota
10.12.2022

Výlet MHD
TRADIČNÍ PŘEDVÁNOČNÍ
SETKÁNÍ NA UKOČENÍ SEZÓNY
- společenská událost členů
OPT TJ Kotva Braník

5 Svatý
222 941 462
607 919 939
Profous
721 842 127
222 960 076

Přihlášky nejpozději do
26.11.2022 u vedoucího
akce, který podá bližší
informace

27. Středa
14.12.2022

Vlakový výlet
Běchovice,střed,žst.-cyklostezka
A259-Počernický rybník-Dolní
Počernice-geologická zahrada-
Přírodní rezervace V Pískovně-
Čihadla-Kyje

4

7

Svatý
222 941 462
607 919 939

Praha,
Masarykovo
nádraží

9:59 KČT 37 Příjezd Běchovice,střed
10:15

28. Sobota
17.12.2022 N e p l á n o v á n o

SRAZ NEJPOZDĚJI 15 MINUT PŘED ODJEZDEM !
CÍLOVÁ STANICE DOPRAVNÍHO PROSTŘEDKU PODTRŽENA!
LETNÍ ČAS KONČÍ 30.10.2022  VE 3,00 HODINY

Za výbor OPT:
Ing.Václav Pešata, v.r.

předseda



Pravidla pro účast na akcích OPT TJ KOTVA Braník

Přihlašování na zájezdy
1) Zájezdy jsou vypsány v Plánu činnosti OPT TJ KOTVA Braník, který je vydáván vždy na období jaro-léto a na období podzim

příslušného roku.
2) Obecně platí, že přihlašování na vypsané autobusové zájezdy začíná 5 až 6 týdnů před dnem jejich konání.
3) Některé zájezdy se přihlašují jiným způsobem než je uvedeno v bodě 2). Jedná se zejména vícedenní tuzemské zájezdy. Způsob

jejich přihlašování je vždy uveden v Plánu činnosti ve sloupci Poznámky.
4) Přihlašování se uskutečňuje u vedoucího zájezdu počínaje dnem uvedeným u každého zájezdu ve sloupci Poznámky. Přednost

mají členové OPT, kteří se mohou přihlašovat s týdenním předstihem  před ostatními účastníky. Pokud se ale členové OPT přihlásí
až po datu určeném pro všechny účastníky, budou zařazeni do pořadníku v pořadí chronologicky podle data přihlášky.

5) Přihlašování se provádí jmenovitě celým jménem, s uvedením členství (OPT, TJ), či nečlenství (host) a čísla telefonu. U člena,
který přihlašuje hosta - člena rodiny, je nutno uvést rodinný vztah (manžel, manželka, syn, dcera, vnouče ap.).  Nebudou přijímány
přihlášky typu: Novák 3x.
Příklad přihlášení: Novák Josef, člen OPT, tel. 229 900 202

Nováková Marie, host - manželka
6) Pokud účastník přihlásí dalšího účastníka na zájezd, je povinen ho informovat o této skutečnosti s tím, že jím přihlášený účastník

musí neprodleně informovat vedoucího zájezdu, zda s přihlášením souhlasí či ne. Pokud by tak neučinil a nedostavil se takto
přihlašovaný účastník k odjezdu autobusu na zájezd, cenu zájezdu za něj zaplatí přihlašovatel.

7) Maximální počet účastníků zájezdu se řídí kapacitou autobusu (zpravidla 44 nebo 49). U vícedenních zájezdů, kdy je předpoklad
většího počtu zavazadel, se maximální počet účastníků snižuje (zpravidla o 4 osoby). Krosny budou z přepravy vyloučeny!

8) Seznam všech účastníků (tzn. členů TJ Kotva Braník i hostů) vedoucí vytváří chronologicky podle data přihlášení a vyřizuje
průběžně veškeré změny  (další přihlášky, odhlášky ap.).

9) Pokud je dosažena kapacita autobusu, vedoucí zájezdu další zájemce upozorní, že jsou do seznamu zařazeni jako náhradníci
s příslušným pořadovým číslem.

10) Dodatečné zařazení náhradníků do zájezdu provádí vedoucí po odhlášení některého z původně zařazených účastníků. O jejich
zařazení je vedoucí zájezdu informuje bezprostředně po tom, kdy se místa v zájezdu uvolní.

11) Upozornění: Všichni účastníci akcí pořádaných oddíly TJ KOTVA Braník jsou pojištěni proti úrazu po dobu trvání akce na základě
členství TJ v ČUSu a jeho pojistné smlouvy s VZP. Týká se to jak členů TJ, tak i nečlenů účastnících se akce. Pojistné události,
vzniklé při akcích OPT, bude s poškozenými za OPT pomáhat sepisovat jednatel oddílu Jakub Šťastný.

Odhlašování ze zájezdů
12) Bez jakýchkoliv sankcí lze odhlásit zájezd:

 jednodenní - nejpozději 9 dní před jeho konáním (např. sobotní zájezd ve čtvrtek předchozího týdne)
 vícedenní - 14 dní před jeho konáním

13) V případě, že se vybraný účastník zájezdu nedostaví k odjezdu autobusu bez předchozího řádného zdůvodnění své neúčasti
vedoucímu zájezdu nejpozději 24 hodin před odjezdem, uhradí dodatečně jízdné v plné výši (tedy plnou cenu zájezdu). Při
opakovaném nedostavení a neomluvení, event. nezaplacení se vystavuje postihu, že nebude zařazen na další zájezd.

14) Sankce při odhlášení ze zájezdu v mezidobí termínů, uvedených v bodech 12) a 13), stanoví výbor OPT TJ KOTVA Braník
individuálně podle konkrétních podmínek (důvod neúčasti, obsazení zájezdu náhradníkem ap.).

Tato pravidla jsou nedílnou součástí plánu činnosti OPT KOTVA Braník na podzim 2022

Ing. Václav  PEŠATA v.r.
předseda OPT TJ KOTVA Braník


